
STATE OF }I]EId YORK
STATE TAX COltltISSIoll

In thc l,fatter of the Petltion
:

of
a

TRIPLE R. VENDING
:

For a Redatemlnation gf a Deffel.ency or
a Refirnd of Sales and Use 3
Taxee under Arttcte(s) 2g and 29of the
Tax law for the (Vear(s) Augiust 1, L965
-November 30, L967

AFFIDAVIT OF IIAITITC
OF TMICE OT DECISIOT
BY (CERTrrrEr') Hur,

State of llenr York
County of Albany

Lynn wilson r belng duly ewornl depoees and eayr that

she Ls an enpLoyee of the llepartment of Taxation and Financc, oyer 18 years of

agel and that on the 29th day of March , L973 , shc cerrrcd the wlthln

lfotLce of Decielon (or Deteml.natlon) by (certlfied) naLL upon TRIPLE R.

VENDING (regrresentatlve of) the petltloner tn thc rlthln

proceedlngl by encloslng a true copy thcreof in a securely aealed portpal.d

wrapper addreesed as follows: 
T;;"+:r:;r::"i:H
No. Babylon, New York

and by depoeltlng eme errclosed Ln a postpald properly addreeged rrapper ln a

(post office or offlclal depsttory) under the excluslve care and eurtody of

the llnlted States Post Offlce Departncnt wlthln the gtate of llcr York.

That deponent frlrther Bays that the sald addresEee ie the (repreeeutatl,ve

of) petttloner hcreln and that the address eet forth on said rrappcr lr the laet

knorn addrese of the (repreeentatl,vc of thc) lntltloner.

Sworn to before ne thls



STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  P R E S I O E N T

A ,  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROOM 2I4A

STATE CAMPUS
ALBANY, N. Y. 12?27

A R E A  C O O E  5 I 8

4 5 7 - 2 6 5 5 , 6 , 7

D*FBD; Albany, New York

llrrch tt, 1979

lrtph n. Vrtriltry
119 Vtrmlsr Lrnr
&. 8rbylsillr ilF ett

Oratlmsrr

SIATE TAX COMtar33toN

HEARN6 u t { tT

E D W A R O  R O O K

SECRETAiY TO

coMMlsSto f l

AOORE3S YOUR REPLY TO

Please take notice of the
the State Tax Commission

Dlrtul,r oaDs,
enclosed herewith.

Please take fufther notice that
the Tax Law any proceeding in
must be commenced within
the date of this notice.

pursuant to f|Cltl'ortr 11t8 3 1r{3
court to review an adverse decision
{ mtbr after

Any inquir ies conceming the computation of tax due or refund al lowed
in accordance with this decision or concerning any other matter relat-
ing hereto may be addressed to the undersigned. These wil l  be referred
to the proper party for reply.

Very truly yours,

&. Iob*t trrlram
HEARING OFFICER

Petition er's Representative
Law Bureau

AD-r.12 (7 /7o)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Application

o f

TRIPLE R. VENDING CO.

for Revision of a Determination or
for Refund. of Sales and Use Taxes
under  Ar t ic les 28 and 29 of  the
Tax Law for the Periods August 1,
L965 through November 30, 1967.

DEFAULT ORDER

Taxpayer ,  Tr ip le  R.  Vending Co. ,  f i led an appl icaLion for  a

revision of a determination or for refund of sales and use taxes

under Art icles 2A and 29 of the Tax Law for the periods August I,

1965  th rough  November  30 ,  L967 .  (F i l e  No .  90 , ' 732 ,632 ) .  A  fo rma l

hear ing was scheduled before L.  Rober t  Le isner ,  Hear ing of f icer ,

a t  the of f ices of  the State Tax Commiss ion,  B0 Centre Street ,

New York,  New York,  on December 13,  1972,  dt  1 l :00 A.M.

Notice of said ?rearing was given to the taxpayer. No one

appeared for the taxpayer. TLre Sa1es Tax Bureau introduced

written evidence and testimony of the tax examiner. A default

was duly  recorded.

On motion of the attorney for the Department of Taxation and

F inance ,  Sau l  Hecke lman ,  Esq .  (So lomon  S ies ,  EsQ. ,  o f  Counse l ) ,

i t  i s

ORDERED that the application

is  susta ined.

DATED: Albany, New York
March  29 ,  L973

is denied and the determination

STATE TAX COMMISSION

COMMJSSIONER

SSIONER


